快递代理点协议
甲方：

乙方：
地址：

地址：
业务联系人：

业务联系人：
联系电话：

联系电话：
甲、乙双方经友好协商一致，就乙方为甲方提供快递代理服务事宜达成以下协议，以兹遵守。
一、服务内容1.甲方同意委托乙方为其快递服务代理人，代理甲方在的业务。即乙方是甲方在 （地点）的独家代理，乙方未经甲方允许不得授权第二家，在其他地点开展相关业务。
二、责任范围
1.甲方负责提供货源，并将货物交予乙方由乙方安排派送。
2.甲方、乙方所提供的货物，不得夹带易燃、易爆物品及国家规定禁止快递运输物品。
3.甲方有权对乙方代理点快递业务进行指导，并按照甲方的服务质量标准对乙方经营行为进行监督、检查，发现不合格项，有权要求乙方限期改正。
4.在合同有效期内，甲方不得授权乙方之外的第三方经营机构在特许范围内从事快递及行李托运业务。
5.甲方每天应按照当天货物的有无情况到乙方工作地点接送快件及行李托运业务。
6.乙方在派送过程中，确保货物安全。精心保管货物，倘若因乙方的原因造成的货损、或货物丢失由乙方承担全责。
7.乙方应严格遵守在本协议约定范围内开展业务，对外以独立的法律主体操作，不得超区域进行业务操作。乙方在代理期间，不得从事任何有损甲方声誉、现象的活动。
8.乙方应保守甲方的商业秘密，按照甲方操作要求经营，保证运营质量，遵守甲方的指导价格。如遇乙方有不合理收费的情况，甲方有权追究乙方责任。
9.乙方在接受货物时，应当按照甲方提供的标准来收取运费，正确填写运货单，由甲方负责包装检查，并派送到公司物流指定地点。
10. 双方应有正式的货物及单据交接手续，甲方在发当天货物给乙方交接之前出现的责任和风险由甲方承担。乙方在收货物并正式交接之前出现的问题物件由乙方负责，交接以后以及派送期间的责任和风险由甲方承担。
三、价格协议
1.派送货物按件计算，甲方以每件元（人民币）予乙方。
2.收件货物按照乙方每件 元（人民币）提成给予乙方。
3.甲方提供的运货单为有偿物品，如遇误填、丢失或其他问题导致运货单不能正常使用，由责任方赔偿每张运货单 3.2 元（人民币）
4、乙方需向甲方交纳保证金叁仟元整（￥3000元）

四、乙方业务范围
石家庄村
此协议一式两份，双方签字后生效。未尽事宜，双方协商解决。

甲方：

乙方：

年   月   日

年   月   日